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PREFEITURA

OBRA

DE

conforme legislacgdo vigente.

ATO DE HOMOLOGACAO

| ___de 2022, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA
fisicamente o processo do PREGAO ELETRONICO N° 22007 - SMS: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisicboes de materiais de
consumos e insumos odontolégicos grupo I, que serdo destinados ao uso do servigco de odontologia da Secretaria Municipal da Saude,

REVELADOR INDICADO PARA
REVELACAOQO DA IMAGEM DO EXAME

CARVALHO SOUSA

GEL HIDROSSOLUVEL. EMBALAGEM
COM 12g.

X MEDICAL & CLEAN LTDA 840 UNID 20,28 |\ r L ICULA DE FILME. PRONTO IODONTOSUL 9,00 17.035,20 | 7.560,00 | 9.47520 | 55,62%
USO. EMBALAGEM COM 475ML.
FIXADOR INDICADO PARA A FIXAGAO
DA IMAGEM NA PEL{CULA DE FILME.
ééggg&?%gigﬁg A 720 UNID 20,28 | PRONTO USO. EMBALAGEM COM IODONTOSUL 10,69 14.601,60 | 7.696,80 | 6.904,80 | 47,29%
R : 475ML. FORMA FISICA: LIQUIDO,
INCOLOR.
BABADOR, IMPERMEAVEL,
MEGA DENTAL IMPORTACAO DESCARTAVEL, PRODUZIDO £M
EXPORTACAQ E COMERCIO PAPEL PLASTIFICADO (1 CAMADA DE - _
DE PRODUTOS 2.880 PCT 2443 | pAPEL £ 1 CAMADA DE PLASTICO). BIODINAMICA 10,38 70.358,40 | 29.894,40 | 40.464,00 | 57,51%
ODONTOLOGICOS EIRELI DIMENSOES MINIMAS: 30X40 CM.
PACOTE 100 UND.
MEGA DENTAL IMPORTACAO CLOREXIDINA (DIGLUCONATO),
EXPORTACAO £ COMERCIO , . 0,12%, ANTISSEPTICO BUCAL. ENTAL 1 F
DE PRODUTOS 1920 | FRASCO | 3592 | praudoo NA ANVISA. FRASCO 1000 | DENTALCLEAN 22,97 68.966,40 | 44.102,40 | 24.864,00 | 36,05%
ODONTOLOGICOS EIRELI ML.
GEL A BASE DE BENZOCAINA A 20%.
v DESCRIGAO COMPLEMENTAR:
LUCAS FERNANDES DE 1.920 UNID 11,10 | ANESTESICO TOPICO NA FORMA DE DFL /DFL 8,49 21.312,00 | 16.300,80 | 5.011,20 | 23,51%
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wgy PREFEITURA DE é\ é

CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO

LAMED COMERCIO E FOTOPOLIMERIZAVEL - KIT COM 1

1.500 KIT | 207,84 | FRASCO DE PO DE 5G, 1 LIQUIDO s 72,50 | 311.760,00 | 108.750,00 | 203.010,00 | 65,12%
REPRESENTACAO LTDA. COM 2,5ML, 1 PRIMER COM 2ML E 1

GLOSS COM 2ML.

CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO
LAMED COMERCIO E FOTOPOLIMERIZAVEL - KIT COM 1

420 KIT 207,84 | FRASCO DE PO DE 5G, 1 LIQUIDO spl 72,50 87.292,80 | 30.450,00 | 56.842,80 | 65,12%
REPRESENTACAO LTDA. COM 2,5ML, 1 PRIMER COM 2ML E 1

GLOSS COM 2ML.

CIMENTO DE IONQMERO DE VIDRO,
AUTOPOLIMERIZAVEL.DESCRICAO

COMPLEMENTAR: RADIOPACO.
8 RééigAEESDEEI(T?Xg Eg IL(_?I-[E) A 960 KIT 74,18 | UTILIZADO PARA RESTAURAGOES, MAQUIRA 14,23 71.212,80 13.660,80 | 57.552,00 0,00%
. FORRAMENTO E SELAMENTO DE

CAVIDADES. KIT: FRASCO PO COM 10
| g € FRASCO LIQUIDO COM 8ML.

1 FIO DE SUTURA 3.0, MATERIAL SEDA,
COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM,
9 FRACASSADO 2500 CAIXA 49,97 |} USO ODONTOLOGICO, COM AGULHA - - 124.925,00 0,00 0,00 0,00%
1/2 CIRCULO CORTANTE DE 1,7 CM.
CAIXA COM 24 UNIDADES.

FIO DE SUTURA 3.0, MATERIAL SEDA,
1 COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM,
10 FRACASSADO 380 CAIXA 49,97 | USO ODONTOLOGICO, COM AGULHA - - 18.988,60 0,00 0,00 0,00%
{ 1/2 CIRCULO CORTANTE DE 1,7 CM.
CAIXA COM 24 UNIDADES.

1 FIO DE SUTURA, 4.0, COR PRETA,
COMPRIMENTO 45 CM,
ATRAUMATICO, MATERIAL SEDA,

i CIAGULHA 1/2 CIRCULO CORTANTE
DE 1,7 CM DE COMPRIMENTO. CX
C/24 UNIDADES.

11 X MEDICAL & CLEAN LTDA 1.500 | CAIXA | 50,24 PROCARE 48,29 75.360,00 | 72.435,00 | 2.92500 | 3,88%

FIO DE SUTURA, 4.0, COR PRETA,
COMPRIMENTO 45 CM,
ATRAUMATICO, MATERIAL SEDA,
C/AGULHA 1/2 CIRCULO CORTANTE
DE 1,7 CM DE COMPRIMENTO. CX
C/24 UNIDADES.

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 420 CAIXA 50,24 PROCARE 48,29 21.100,80 20.281,80 819,00 3,88%
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SOBRAL

13

X MEDICAL & CLEAN LTDA 1.920

UNID

11,70

PASTA PARA POLIMENTO DENTAL
COM FLUOR. DESCRICAO
COMPLEMENTAR: INDICADA PARA
LIMPEZA PROFILATICA, REMOCAO DE
MANCHAS EXOGENAS, PLACAS,
MATERIA ALBA E RESIDUOS ORAIS.
EMBALAGEM CONTENDO 90g.
SABORES TUTTI-FRUTI OU MENTA.

IODONTOSUL 3,48

22.464,00

6.681,60

15.782,40

70,26%

14

LAMED COMERCIO E

REPRESENTACAO LTDA. 1.250

FRASCO

15,23

TRICRESOL FORMALINA, PARA USO
ODONTOLOGICO. DESCRICAO
COMPLEMENTAR: ANTISSEPTICO,
PARA DESINFECGAO DE CANAL
RADICULAR. POTENTE BACTERICIDA.
MUMIFICANTE £ CAUTERIZADOR.
FRASCO CONTENDO 10 ML.

MAQUIRA 4,16

19.037,50

5.200,00

13.837,50

72,69%

15

MEGA DENTAL IMPORTACAO
EXPORTACAO E COMERCIO
DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS EIRELI

4.800

PCT

10,11

SUGADOR PARA SALIVA, MATERIAL
PLASTICO, DESCARTAVEL PACOTE
COM 40 UNIDADES. DESCRIGAO
COMPLEMENTAR ATOXICO,
TRANSPARENTE, FUNDIDO AO TUBO
COM FIO GALVANIZADO. SEM
MEMORIA DE POSICAO. PONTEIRA
EM PVC MACIO, ATOXICO, COLORIDO,
VAZADA E AROMATIZADA
ARTIFICIALMENTE TUTTI-FRUTTL.

SSPLUS 7,99

48.528,00

38.352,00

10.176,00

20,97%

SUB-TOTAIS ——eerem —
VLR NAO ADQUIRIDO---mmemsmemnn >
HOMOLOGAGAO:

Aprovacgao total ()

A

Kgprrafei o

Regina’Célia Carvalho da Silva
Secretaria Municipal da Saude

992.943,10

401.365,60

52,73%

| 143.913,60




